
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

DNF

Not classified ()
DNS
DNS

Num.
893
171
39
30
21
68
7

97
19

254
17

702
273
69
76
33
28

561
928
409
122
10

211
333
101
147
112
91
86

3
9

Nome
BUZZICOTTI LUCA
GISMONDI GIANNI
MANCINI JOHNNY
DONEDDU ALESSANDRO
BONELLA CRISTIAN
PUPILLI SILVIO
BUGIOLACCHI LORIS
PALLARI FRANCO
CAGNUCCI LUIGI
LUSINI CRISTINA
RINALDI CHIARA
CIVITARESE VALENTINO
FRATINI FRANCESCO
PUPILLI MARCO
ROSCINI SIMONETTA
INNOCENZI ADELE
DE NADAI  GIACOMO
DROGHIERI MAURO
AIMI ALESSIA
BUCCI GESSICA
VALENTINI LUCA
CORNALI FRANCESCO
CROCI MARTINA
GIANSANTI ILENIA
CERRI FABIO
BORGOGELLI FRANCESCO
SGARBI GIANNA
CERRI FAUSTO
VANNINI MARCO

CISTELLINI LUCA
MIGNO PAOLO

Classe
EPOCA NEW
EPOCA NEW
EPOCA NEW
EPOCA NEW
EPOCA
EPOCA
EPOCA NEW
EPOCA NEW
EPOCA NEW
WOMEN
WOMEN
EPOCA
EPOCA CLASSIC
EPOCA CLASSIC
WOMEN
WOMEN
EPOCA NEW
EPOCA NEW
WOMEN
WOMEN
EPOCA NEW
EPOCA NEW
WOMEN
WOMEN
EPOCA CLASSIC
EPOCA CLASSIC
WOMEN
EPOCA CLASSIC
EPOCA

EPOCA CLASSIC
EPOCA

Nat/State
LAZIO
MARCHE
MARCHE
UMBRIA
UMBRIA
MARCHE
MARCHE
TOSCANA
MARCHE
TOSCANA
TOSCANA
MARCHE
UMBRIA
MARCHE
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
MARCHE
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
MARCHE
TOSCANA
UMBRIA
MARCHE

UMBRIA
UMBRIA

Moto Club
VULSINIA MOTOCROSS

RED RACING

TEAM 2T

STAR RACING

TEAM PROFESSIONAL

CORRIDONIA

TEAM 2T

SPEEDY DRIVERS A.S.D.

PLESTIA R.T.

DIGIMX

DIGIMX

LAZZARINI

PANICALE

CORRIDONIA

GIACOMELLI

SAHARK'S

PANICALE

PANICALE

PONTREMOLI

A.S.D. ALTA LUNIGIANA

SCUDERIA CATRIA

VULSINIA MOTOCROSS

PANICALE

CITTà DI CASTELLO

TEAM MOTOR POINT

LAZZARINI

A.S.D. C.T. RACING

TEAM MOTOR POINT

CORRIDONIA

STAR RACING

STAR RACING

Giri
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5

Tempo Totale
14:31.986
14:38.807
14:59.186
15:11.793
15:12.574
15:22.061
15:29.826
15:32.974
15:33.841
16:02.360
16:13.695
16:16.120
16:17.061
16:17.760
16:29.944
16:31.926
16:43.562
16:59.354
17:00.511
17:01.800
17:03.027
17:05.516
17:06.117
14:59.440
15:08.725
15:12.914
15:20.087
16:39.179

5.805

Tempo Migliore
2:21.962
2:24.474
2:25.281
2:27.569
2:30.462
2:31.167
2:31.934
2:32.292
2:31.399
2:32.245
2:37.558
2:39.767
2:37.920
2:34.432
2:38.753
2:32.528
2:44.386
2:46.617
2:38.445
2:45.479
2:46.266
2:45.584
2:46.602
2:53.104
2:54.202
2:57.782
2:58.552
3:16.141

Punti
250
220
200
180
250
220
160
150
140
250
220
200
250
220
200
180
130
120
160
150
110
100
140
130
200
180
120
160

0

0
0

Commento

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.821

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:21.962

Best Spd

-

Best Lap by

893 - BUZZICOTTI LUCA

Printed: 15/05/2017 21:38:21

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara VAGNONI Giampaolo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Promotor Toscana

Terza Prova Tofeo Umbria e Toscana UISP

WOMEN + EPOCA

GARA 2

Race (8:00 and 2 Laps) started at 18:56:46

Citta di Castello 0,000 Km

14/05/2017 23:08


